
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   
 

09 февраля 2021 года № 40/7 

 О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Южное Бутово города 

Москвы на проведение мероприятий 

по благоустройству объектов на 

улично- дорожной сети района 

Южное Бутово города Москвы, за 

счет экономии средств 

образовавшейся за предыдущий 

период 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы 

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 

Москвы» и на основании обращения управы района Южное Бутово города 

Москвы от 27 января 2021 года №ЮБ-08-50/1, Совет депутатов муниципального 

округа Южное Бутово РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Южное Бутово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству 

объектов на улично- дорожной сети района Южное Бутово города Москвы в 

2021 году, за счет экономии средств образовавшейся за предыдущий период 

(Приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его 

принятия, в префектуру Юго-Западного административного округа города 

Москвы и управу района Южное Бутово города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа П.В. Голубцова. 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Бутово                              П.В. Голубцов 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Южное Бутово 

от 09 февраля 2021 года №40/7 

 

Адресный перечень объектов на улично- дорожной сети района Южное Бутово для проведения работ по 

благоустройству в 2021 году за счет стимулирования управ районов,   

за счет экономии средств образовавшейся за предыдущий период  

       

№ 

п/п 
Адрес 

Виды и объемы запланированных работ 

Нат. показатель 
Ед. 

измерения Стоимость 

работ в руб. 

Итого по 

адресу в 

руб. 

1 2 3 4 5 6 

1. Благоустройство парковочных карманов на улично-дорожной сети (УДС) 

1 ул. Изюмская д.61 корп.1 Устройство парковочных 

карманов на объектах УДС 

28 м/м 

350 кв. м. 
623 311,69 623 311,69 

2 ул. Изюмская д.53 корп.3 Устройство парковочных 

карманов на объектах УДС 

31 м/м 

390 кв. м. 
695 240,95 695 240,95 

3 Южнобутовская ул. д.97 Устройство парковочных 

карманов на объектах УДС 

20 м/м 

250 кв.м. 
445 356,02 445 356,02 

4 Южнобутовская ул. д.72 Устройство парковочных 

карманов на объектах УДС 

18 м/м 

225 кв.м. 
401 100,55 401 100,55 

5 Южнобутовская ул. д.107 Устройство парковочных 

карманов на объектах УДС 

18 м/м 

225 кв.м. 
401 100,55 401 100,55 

6 

Проектируемый проезд 833, 

вблизи 

ул. Брусилова д.21 (по обе 

стороны ПП 833) 

Устройство парковочных 

карманов на объектах УДС 

38 м/м 

488 кв.м. 
874 026,11 874 026,11 

7 
Проектируемый проезд 6418 

напротив Брусилова 17 

Устройство парковочных 

карманов на объектах УДС 

16 м/м 

200 кв.м. 
355 911,32 355 911,32 

8 

Проектируемый проезд 6418 

напротив ул. Маршала 

Савицкого д.12 к.1 

Устройство парковочных 

карманов на объектах УДС 

26 м/м 

325 кв.м. 
579 056,21 579 056,21 

9 ул. Скобелевская д.20 
Устройство парковочных 

карманов на объектах УДС 

11 м/м 

135 кв.м. 
240 660,33 240 660,33 

10 Изюмская ул. д.50 
Устройство парковочных 

карманов на объектах УДС 

29 м/м 

370 кв.м. 
659 584,45 659 584,45 

Итого по благоустройству парковочных карманов на улично-дорожной сети 

(УДС) 
5 275 348,18 5 275 348,18 

ИТОГО: 5 275 348,18 5 275 348,18 

 


